

## H. AYUNTAMIENTO DE CANDELARIA

## ESTADO DE CAMPECHE

PERIODO 2021 - 2024
"CANDELARIA EN ACCION"



Página 1 de 2

PI

**ESTADO: 04 CAMPECHE** 

MUNICIPIO: 011 CANDELARIA

RUBRO DE GASTO: MEV-Megorumiento de Vivienda

## **ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA**

REGION :SUR

LOCALIDAD: Sun José de las Montañas

MODALIDAD DEL PROYECTO: C-Construcción

SUBCLASIFICACION DEL GASTO: OS-Cocorto Desmitesio

NOMBRE DEL PROYECTO Y/O OBRA: Const Tosé de los Montaños del Mo	rucción de Co nicipio de	certo Dermitos Condelosio	to en 10 locals	dud San
TIPO DE PROYECTO: NUEVO No.	DE OBRA:		MOD. DE EJEC.: CO	NTDATO
TIPO DE PROTECTO. NOEVO	221	011074		
FECHA DE INICIO: 26-Septembre-	2022	FECHA DE TERMINO	24 - Novtemb	re-2022
EN LA LOCALIDAD: Son Tose de los Menhaños MUNICIPIO DE CANDELARIA, ESTADO DECAMPECHE, SIENDO LAS 12:45 HORAS DEL DIA 29 - Novembre-2000 SE REUNIERON : LOS C. REPRESENTANTES DE LAS DEPENDENCIAS QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION DEL PROYECTO ANTES SEÑALADO DE ACUERDO A LOS SIGUIENTE :  ENTREGA				
GOB. DEL ESTADO   GOB. MUNICI	PAL	DEPENDENCIA	CONTRA	TISTA 🗆
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCION : H. AYUNTAMIENTO DE CANDELARIA				
NOMBRE DEL REPRESENTANTE : LIC. FRANCISCO JAVIER FARÍAS BAILÓN. H. JUNTA MUNICIPAL				
CARGO: PRESIDENTE MUNICIPAL				
RECIBE				
GOB. DEL ESTADO GOB. MUNICI	PAL	DEPENDENCIA	BENEFIC	JARIOS LAS
INSTANCIA QUE RECIBE EL PROYECTO: COMITÉ COMUNITARIO DE LA OBRA  NOMBRE DEL REPRESENTANTE: C. Conception Guernan Gonzalez  CARGO DEL REPRESENTANTE: C. PRESIDENTE DEL COMITÉ COMUNITARIO DE LA OBRA				
DESCRIPCION DEL PROYECTO		DESCRIPCION	N DEL PROYECTO	IMPORTE
Construcción de Cuarto	Preliminar	3 = \$ 1,566.20		
		on=\$297,647.		
Dosmitorio en la localidad		= \$363,737,7		
Santasi de 163 Montañas		Exectico \$62	738.60	
del Monte pro de landelories		\$208,736.71		
the field of the f	Pinkow=\$			
		= \$ 74,885.04 a= \$ 49,440.71	SUBTOTAL	\$1.225,192.81
	Extramer	103: \$60,365		\$ 196,030.86
		- participation	TOTAL	\$1,401,923.67

INVERSIÓN: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCION DE ESTE PROYECTO ES PROVENIENTE DEL FONDO Fondo de Agustactiones pora la Infacestartura Sorgal Mungagal y de 108 Demodaciones Territoriales del Distrito Tederal RAMO 33 SEGÚN ACUERDO DE CABILDO. AÑO TOTAL **FEDERAL ESTATAL** MUNICIPAL \$1,421,223,67 2022 \$ 1.421,223.67 UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO AL 100% Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO. LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA POR LA PRESENTE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL RESPONSABLE DE LA MINISTRACION DE LOS RECURSOS, GOBIERNO FEDERAL, GOBIERNO ESTATAL O GOBIERNO MUNICIPAL. EL H. AYUNTAMIENTO DE CANDELARIA, A TRAVES DE LA PRESENTE ACTA HACE ENTREGA EN ESTE MOMENTO A LA COMUNIDAD DE: San Tosé de las Montañas DE LA OBRA: Construcción de Consto Dormitorio en la partitolad San Jusé de las Mantenas del Montaño pro de Condelaria.

QUIEN SERA LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO ATENTAMENTE ENTREC RECIBE LIC. FRANCISCO JAVIER FARÍAS BAILÓN. Guzman Gonzalez reperon PRESIDENTE MUNICIPAL C. PRESIDENTE DEL COMITE RECIBE RECIBE A-My-2-2. AGENCIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MONTAÑAS" Fra Marca López Lopez Carro Yesenson Almodore Guzman C. SECRETARIO **VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA** POR LA DEPENDENCIA EJECUTORA L. EN D. MARTHA VICTORIA CABALLERO LUGO ING. JULIO CESAR BORJAS ZUÑIGA TITULAR DEL ORGANO INT. DE CONT. DIRECTOR DEL OBRAS PUBLICAS Y **DESARROLLO URBANO** 

**NOTA:** LOS REPRESENTANTES DE LA ENTIDAD SERAN RESPONSABLES DE LA OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA DEPENDENCIA FEDERAL Y NORMATIVA, DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL O DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, PODRAN FIRMAR ESTA ACTA EN FORMA CONDICIONADA. INDICANDO LAS RAZONES DE INCONFORMIDAD